Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua 13 de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (67) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 026/2022

AUTOR: MILTON DAMACENO

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal e ao Exmo. Senhor Valdemir Alventino da Silva,
Secretário Municipal de Obras.

SOLICITO: que seja feito recapeamento na rua 15 quinze de outubro
no bairro Antônio Motta Ramos.

JUSTIFICATIVA: há um abaixo assinado dos moradores que estão
indignados com a situação que se encontra a rua.

______________________________
Prof. MILTON DAMACENO - MDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

21 de março de 2021.

Documento publicado em 2022-03-22 10:39:32 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 702732775